
elektrodesign@elektrodesign.cz

55

Čističky vzduchu s ionizátorem

AIRPUR-360

Typ napětí 
[V]

max. příkon
[W]

max. proud 
[A]

počet 
rychlostí

max. průtok 
[m3/h]

akust. tlak* 
[dB(A)]

barva hmotnost 
[kg]

AIRPUR-360 230 55 0,3 3+1 450 54 bílá 9

* akustický tlak je měřen ve vzdálenosti 1,5 m ve volném poli

Technické parametry

• mobilní čistička vzduchu s tichým cho-
dem a vysokou účinností filtrace, která je 
vhodná pro místnosti do 50 m2

• integrovaný dotykový LCD ovladač
• dálkové ovládání
• UV světlo
• integrovaný časový doběh, který zajišťuje 

automatické vypnutí po 1 až 8 hodinách
• indikace výměny filtru
• 3-stupňová filtrace
• automatické vypnutí při náhodném 

převrácení
 
 
 

LCD ovladač
• barevně odstupňované označení úrovně 

kvality vzduchu
• PM2,5 indikátor (μg/m³)
• zobrazení úrovně relativní vlhkosti
• zobrazení teploty v místnosti
• zobrazení nastaveného doběhu
• zobrazení výměny filtrů
• uzamčení obrazovky 

Filtrace
• válcové filtry s rozsahem 360° a účinností 

99,99 %
• předfiltr ze skleněných vláken (třída F7) 

odlučuje větší částice (PM10) 

• HEPA filtr (třída H13) odlučuje větší částice 
(PM2,5), např. pyly, výtrusy, prachy, rozto-
če, bakterie a viry

• filtr s aktivním uhlím adsorbuje výpary, pa-
chy, páry, aromatické a těkavé organické 
chemické sloučeniny. 
 
Nastavení

• manuální režim – 3 rychlosti
• režim SMART – nastaví otáčky ventilátoru 

v závislosti na kvalitě vzduchu
• noční režim – provoz se sníženou hlučností
• časovač – programovatelný od 1 do 8 

hodin

Ø 300

70
8

tiché 
provedení

0-50 μm 50-100 μm 100-150 μm >150 μm

výborná dobrá normální špatná

filtrace v rozsahu 360°  
s vysokou účinností LCD dotykový displej

ultrafialové světelné záření – likviduje 
viry, bakterie a prachové roztoče

sadu filtrů  
(náhradní díl) ukazatel kvality vzduchu

1

dálkové ovládání


